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

 Тула, ул. Оборонная, 30, 
2-й этаж., оф. 5 
тел. 36-78-56 
www.siestamebel.ru.

Шкафы-купе по индивидуальной цене, без стандартов и ограничений. 
Наполнение от обычного до гардеробных комнат. Системы купе разного вида 
(Версаль, Aristo на 20% дешевле). Наполнение дверей: ЛДСП, МДФ, стекло 
(матовое, цветное,...), зеркало (обычное, пескоструйка), витраж. 
Замер, доставка, установка бесплатно.  Накопительная система скидок. 
Бесплатное гарантийное обслуживание 1 год.

 
ул. Кирова 25-а, тел. 429-999; 
ул. Демонстрации, 27, тел. 211-298

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
В НОЯБРЕ!!!

 Тула, пр. Ленина, 102/ 3, 
оф. 244.

Тел. (4872) 38-53-67; 35-40-41;

Встроенная и нестандартная мебель!
Современные шкафы-купе! Использование материалов импортно-
го и отечественного производства. Алюминиевая истальнаясисте-
ма. ЛДСП, шпон, ротанг, бамбук, пластик, стекло, зеркало. Замер, 
доставка, монтаж – бесплатно!

Красно-
армейский пр.,1, 
п-д 4, 2-й эт, 
тел.: 21-45-44, 

30-55-20,38-46-10

Шкафы-купе, гардеробные комнаты, межкомнатные двери-купе (собственно-
го производства и производства Италии), барные стойки и столешницы из искус-
ственного камня по индивидуальным размерам. Широкий спектр используемых 
материалов: пластик liri, еgger, крашеное и узорчатое стекло, перфорированная 
МДФ, цветное матовое оргстекло. Замер, доставка и монтаж по Туле – бесплатно!

Красноармейский пр-т., 30,
тел. (4872)211919

Форма наших диванов или кресел может быть абсолютно разной, но 
содержание всегда одно - это красивая мебель для красивой жизни. 
В каждой нашей коллекции неизменно присутствуют три элемента: 
стиль, качество и удобство.

   www.albertshtein.com www.formamebel.com www.anderssen.ru

Тула, ул. Первомайская, 35, оф.1.4.
Тел./ф.:(4872) 25-20-36, 8-910-942-55-97.

ООО ПАРТНЕР 
ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА ИМПЕРИЯ

ЦЕНТР ПРАВОВОЙ 
ЗАЩИТЫ

Тула, пр. Ленина, 46, 
оф. 418, 419, тел.: 

32-55-54, 32-56-55.

Реклама
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

11 ноября 2009 г., №45

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
28.85 руб.

Евро: 
43.15 руб.29,1 43,1

29,3 43,2

28,9 43,0

Руб. Руб.

28,85 43,1529,01 43,1629,19 43,0629,23 43,16

3.11 3.11
28,7 42,9

4.11 4.117.11 7.1110.11 10.11

По данным на 10 
ноября 2009 г.

-0,34 руб.
за неделю 

+0,09 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Токарева ул., 86-б, 1-комн., 2/2, 31 кв м, 

балкон, с/у совместн, состояние удовлетво-
рительное, рядом парк. ООО АН «Мир Недви-
жимости» Тел.: 25-22-60, 8-910-589-35-03, 
8-910-942-31-09

цена 1 150 000 руб.

М Гончары, 1-комн., 5/5 К, об. пл. 31,5 
кв.м., лоджия, хор. сост. Тел.: 8-910-942-15-
87, 8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

цена 1 300 000 руб.

Пузакова ул., д.30 (р-н маг. «Спар»), 1-комн., 
5/5 пан., 32/17/7, балкон застекл., хол./гор. вода, 
неугл., нов. трубы, радиаторы, дв. дверь, отл. сост., 
после ремонта, нов. кровля. рядом сквер, более 3-х 
лет в собств., продаю или меняю  на 2,3- комн. квар-
тиру с нашей доплатой. Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 380 000 руб.

Токарева ул., 1-комн., 17-эт. мон.- кирп. 
дом, люб., эт., 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. 
отопл., 33 500 руб./кв м, возм. опл., част., дом 
сдан, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 547 000 руб.

М. Горького ул., д.47, 1-комн., 10/12 этаж, кир-
пичн., 41,6/19,5/8,5кв.м, все раздельно, лоджия 
6кв.м., 2 лифта. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru тел. 710-100, 8-920-773-20-24.

цена 1 550 000 руб.

Токарева ул., д. 89, квартиры в новостроя-
щемся доме. Индивидуальн. отопление, пласт. 
окна. Дом сдан в эксплуатацию. АН «Century21 
Золотой Век» www.c21gold.ru тел. 710-100, 
8-920-773-20-24.

Привокзальный

Болдина ул., д. 3, 3/3 К, 33,8/19/6, нов. водопр. 
трубы, балкон, с/у совм., среднее сост. Тел.: 33-55-
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